16/12/2021 11:31 SEI/UTFPR - 2468456 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2707230&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - CAMPUS LONDRINA
Laboratório Multiusuário do Campus Londrina

EDITAL Nº 02/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DOS CANDIDATOS

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições regulamentares, considerando a
análise documental e avaliação técnica e prática dos candidatos à bolsa técnica nível médio para o LabMult-
LD realizada pelo Comitê Gestor, torna público, o resultado do processo de seleção, por ordem de
classificação:

                          Classificação                       CANDIDATO

                                   1       Yasmin Akemi Chinen Nascimento

                                   2      Vinicius Ferreira da Silva Bueno

                                   3      William Vitor da Silva Adão

                                   4      Fabrício Ribeiro de Franca

Desclassificada* conforme  item 4.1 do edital      Beatriz de Souza Feitosa

Desclassificado* conforme  item 4.1 do edital      Daniel Ferreira Ormonda

Desclassificada* conforme  item 4.1 do edital      Fernanda Rigoni Peron Ferreira

Desclassificada* conforme  item 4.1 do edital      Gabrielly Soares Hayashi Marin

Desclassificado* conforme  item 4.1 do edital      João Matheus Verniano de Almeida

Para recursos ao resultado publicado, os candidatos devem seguir as orientações constantes no Edital
02/2021- Seleção de bolsista nível médio para o Laboratório Multiusuário LabMult-LD.

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/12/2021

16/12/2021 11:31 SEI/UTFPR - 2468456 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2707230&infra_siste… 2/2

Londrina, 15 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Lyssa Setsuko Sakanaka

Supervisora do LabMult-LD

Profa. Dra. Cláudia Regina Xavier

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) LYSSA SETSUKO SAKANAKA,
SUPERVISOR(A), em (at) 15/12/2021, às 22:44, conforme horário oficial de Brasília (according to official
Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) CLAUDIA REGINA XAVIER, PRO-
REITOR(A), em (at) 16/12/2021, às 08:33, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-
Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verification code) 2468456 e o código CRC (and the CRC code) 2B13432A.

Referência: Processo nº 23064.051557/2021-01 SEI nº 2468456

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0